1280'de (1864)
hacca gitti ve orada bazı alimlerle görü
şüp ilmi müzakerelerde bulundu. Bugün
kü adı Daru'l-kütübi' l- kavmiyye (Mısır

Milli Kütüphane~i) olan Kütübhane-i Hidl
viyye'ye uzman tayin edildi (1881) ve da
ha sonra da buranın müdürlüğüne ge
tirildi (1299/ 1882) Hizmet süresi boyun
ca kitapların tasnif ve kataloglanması

nı gerçekleştirdi. Bu göreve gelmesinde
aracı olan yakın arkadaşı Mahmud Sa
mi el-Barüdfnin UrabT Paşa ayaklanma
sına karışması sebebiyle Hidiv Tevfik Pa
şa tarafından aziedilen (1882) BiblavT
daha sonra Hüseyin Camii'ne hatip tayin
edildi ve 2 Safer 1311 ( 15 Ağustos 1893)
tarihinden itibaren de vazifesini şeyh

ğı'nda Bustanü'l -ulema bölümüne def
nedildi.

Oğulları Muhammed ei-BiblavT (ö 1954)
ve Mahmud el-Biblavl de (ö 1931) Mı
sır'ın tanınmış alimlerindendir. Biblavl'
nin eserlerinden bazıları şunlardır: el
Envarü '1 - lfüseyniyye 'aW risdleü'l
Emiriyye. Muhammed el- Emir es -Sa
gir'in (ö. 1246/ 1830) aşüra günü ile ilgi
li müselsel hadisleri ihtiva eden Müsel
selü 'dşı1rd' adlı müsnedi üzerine yapıl
mış bir şerhtir (Kahire 1305). rcazü'l
~ur' dn (Rauzatü 'l-medaris 'te neşrettiği
makalelerdir). İcdze ile'ş-Şeyl] Mufıam
med b.

Saldae 439'da Vandallar, 708'de de
müslüman Araplar tarafından ele geçi
rilmiştir. Bölgenin müslüman sakinleri
Sanhacller, daha sonra buraya yerleşen
En.dülüslüler'le ve Mısır'dan gelen Hila
ITier'le beraber yaşamışlardır. Beni Ham
mad meliklerinin dördüncüsü olan Na
sır b. Alennas Saldae'nin güneyine ye
ni bir şehir kurmuş (453/ 1061) ve es
ki timanın ahalisi de 1 065'ten itibaren
bu yeni şehre kaymaya başlamıştır. Na
sır, stratejik ve ekonomik sebepleri göz
önünde bulundurarak şehri dağlık böl
genin verimli ve sulak eteğinde Sanha
ce kabilesinin arazilerine yakın bir yer
de kurmuştur. Bekrfnin de yazdığı gibi
şehrin konumu hoş ve savunması ko
laydır.